

سخنگوی سازمان سنجنش آموزش کشور مطرح کرد:

کاهش ۳۵ هزار نفری داوطلبان کنکور سراسری ۱۴۰۰

■ سخنگوی سازمان سنجنش آموزش کشور به بیان توضیحاتی درباره جزئیات برگزاری کنکور سراسری ناپیوسته سال ۱۴۰۰ پرداخت.

گروه علمی و آموزشی – فاطمه زرین آمیزی، سخنگوی سازمان سنجنش آموزش کشور درباره جزئیات برگزاری کنکور سراسری ۱۴۰۰ گفت: آزمون سراسری پایان هفته جاری یعنی روزهای چهارشنبه، پنج شنبه، جمعه و شنبه هفته آینده (۹، ۱۰، ۱۱ و ۱۲ تیر) برگزار خواهد شد.

سخنگوی سازمان سنجنش ادامه داد: بر این اساس کنکور گروه آزمایشی هنر در صبح روز چهارشنبه ۹ تیر، کنکور گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی و همچنین گروه آزمایشی علوم انسانی در صبح روز پنجشنبه ۱۰ تیر، کنکور گروه آزمایشی علوم تجربی در

گروه علمی و آموزشی – شیوع

ویروس کرونا امسال نیز پایگاههای تابستانی دانش آموزان را به فضای مجازی به ویژه در شبکه شاد کشاند. بر این اساس به گفته مسوولان وزارت آموزش و پرورش فعالیت‌های تابستانی دانش آموزان در حوزه‌های مختلف از دهه دوم تیرماه در فضای مجازی آغاز می‌شود. معمولاً روزهای گرم تابستانی برای دانش آموزان با نشاط و سرزندگی خاصی آغاز می‌شود و روزهایی که برای فرزندان سرشار از شادی و بازی‌های دسته جمعی گوناگون در فضاهایی مانند پارک‌ها، فضاهای سبز و کوچه‌های شهر خاطره ساز می‌شود. از زمان‌های گذشته تاکنون دیدن صحنه‌های بازی کردن فوتبال کودکان و نوجوانان، دو چرخه سواری، والیبال و بستیکبال، رفتن به کلاس‌های متفرقه برای یادگیری مهارت‌های گوناگون و در نهایت ذوق و خنده کودکان و نوجوانان رنگی از زندگی به شهر می‌بخشد. در واقع این فصل از سال برای دانش آموزان و قوه‌ای در حضور در مدارس محسوب می‌شود که در بر توی این استراحت سه ماهه، سال تحصیلی جدید را با انرژی و قوتی بیشتر آغاز کنند. تعطیلی سه ماهه مدارس و فارغ شدن دانش آموزان از رفتن به مدرسه و

انجام تکالیف درسی سبب می‌شود تا چگونگی استفاده مناسب دانش آموزان از زمان در این مدت مورد توجه قرار گیرد. هر چند که هر سال برنامه‌های متنوعی برای استفاده مناسب و بهینه از زمان دانش آموزان در نظر گرفته می‌شود اما شرایط در تابستان امسال و سال گذشته به دلیل شیوع ویروس کرونا به گونه‌ای متفاوت از همیشه است.

دانش آموزان به دلیل شیوع ویروس کرونا از اول اسفند سال ۹۸ نه تنها نتوانستند در مدارس در کنار دوستان و همسالان خود حضور داشته باشند، بلکه روزهای تابستان را هم با شورش و هیجانی بسیار کمتر در فضای مجازی می گذرانند؛ از این رو برنامه ریزی متناسب با سلیقه، روحیه و نیازهای فرزندان برای این دوره در حوزه‌های مختلف اهمیت بسیاری پیدا می‌کند. وزارت آموزش و پرورش به منظور پرورش بهتر دانش آموزان در مهارت‌های مختلف و همچنین شکوفایی آنها متناسب با شرایط کنونی تمهیداتی را در نظر گرفته است، این وزارتخانه با ایجاد پنجره ای در صفحه اصلی شبکه شاد "پایگاه تابستانی من" را مانند پنجره "مدرسه من" ایجاد کرده و با انتقال اطلاعات

علمی – آموزشی



زرین آمیزی ادامه داد: کارت شرکت در آزمون همه متقاضیان به همراه راهنمای شرکت در آزمون **تاروژ سه شنبه، ۸ تیر برای مشاهده و پرینت بر روی درگاه اطلاع سازمان سنجنش آموزش کشور قرار خواهد گرفت؛ لذا متقاضیان شرکت در آزمون، برای پرینت کارت شرکت در آزمون باید در تاریخ تعیین شده به شرح فوق به درگاه اطلاع رسانی مذکور مراجعه کنند.**

تعداد داوطلب را داشت به عنوان حوزه برگزاری آزمون انتخاب می‌شد. این معیار برای تسهیل تردد داوطلبان و کاهش تعداد مسافرت‌ها به ۱۵۰ نفر سراسری سال گذشته برای تعیین شهر محل آزمون داوطلبان معیار قرار داده‌اند. در این آزمون ۱۴۲ هزار و ۶۲ نفر در گروه ریاضی، ۳۷۰ هزار و ۱۱۲ نفر در گروه علوم انسانی، ۱۲۵

کوچ اجباری دانش آموزان به فضای مجازی برای گذران اوقات فراغت تابستانی



از سامانه همگام به شاد، شبکه شاد قادر خواهد بود طبق کلاس‌های تعریف شده در سامانه همگام توسط مدیران پایگاه‌های تابستانی گروه‌های کلاسی را ایجاد و در دسترس دانش آموزان قرار دهد.

به گفته مسوولان وزارت آموزش

و پرورش، قراارت است که در فصل تابستان امسال کانون‌های ورزشی، کانون‌های فرهنگی تربیتی، دارالقرآن‌ها، مدارس، پژوهش سراها و کتابخانه‌ها دست به دست هم دهند تا با ظرفیت‌های ایجاد شده در شبکه شاد، فعالیت‌های اوقات فراغت دانش آموزان به خوبی رقم خورد.

در این راستا محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش روز سسی‌ام خرداد ماه در جمع خبرنگاران گفت: تابستان را برای خدمات جبرانی دانش آموزان اختصاص دادیم. وی افزود: برنامه ریزی برای توسعه مهارت آموزی انجام شده است. هفته آینده جزئیات فعالیت‌های تابستان و مدرسه تلویزیونی ایران در اولویت قرار می‌گیرد. همچنین علیرضا کاظمی معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش درباره برنامه‌های

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت

۳ هزار ۵۲۲ حوزه در کنکور سراسری سال ۱۴۰۰ برسیم. مدیرکل روابط عمومی سازمان سنجنش ادامه داد: ناظران بهداشتی از سوی وزارت بهداشت قبل از برگزاری آزمون به حوزه‌ها مراجعه می‌کنند و بر رعایت اصول بهداشتی نظارت می‌کنند. تمامی حوزه‌های برگزاری آزمون قبل از شروع ضدعفونی می‌شوند و چیدمان صندلی‌ها بر اساس فاصله ۱ متر و ۸۰ سانتی متر تعیین شده است.

زرین آمیزی ادامه داد: درب حوزه‌های امتحانی از ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه صبح باز است و درب‌های حوزه‌ها رس ساعت ۷ و ۳۰ دقیقه صبح بسته می‌شوند و آزمون راس ساعت ۸ صبح در سراسر کشور آغاز می‌شود. زرین آمیزی ادامه داد: کارت شرکت در آزمون همه متقاضیان به همراه راهنمای داوطلبان کنکور ۱۴۰۰ از روز شنبه ۲۹ خرداد آغاز شد و سه‌شنبه اول تیر به پایان رسید. این سامانه ویژه داوطلبانی بود که دچار بیماری کرونا شده‌اند، اعم از بیمارانی که در بیمارستان بستری‌ی‌ی‌ادر منزل قرنطینه هستند.

زرین آمیزی توضیح داد: براساس

خوداظهاری داوطلبان آزمون سراسری

رشته‌ها تشکیل شد. مدیرکل فرهنگی هنری اردوها و فضای پرورشی وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: پس از تشکیل کارگروه تولید محتوا، استناداتی از سراسر کشور مشغول تولید محتوا شدند که این محتوا نیز در کانال پایگاه تابستانی قرار گرفت.

ارمه‌های تابستانی از اول تیرماه در ۲ ظرفیت سامانه همگام و شبکه شاد افزون ظرفیت جدید به نام پایگاه تابستانی می‌باز می‌شود. مدیرکل فرهنگی هنری اردوها و فضای پرورشی وزارت آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: ساماندهی دانش آموزان در کلاس‌های مختلف از ۱۲ تیرماه صورت می‌گیرد، هر دوره هفت هفته است.

رضضانی با بیان اینکه در هر پایگاه تابستانی هر دانش آموز یک مهارت می‌آموزد، توضیح داد: دوره‌های تابستانی به این صورت که معلمان با دانش آموزان تعامل دوسویه دارند و بر اساس نیاز و تنوع دانش آموزان برنامه‌ها به آنها ارائه می‌شود.

وی گفت: با توجه به اینکه برخی از دانش آموزان در مناطق محروم و کمتر برخوردار اطلاعات کمی در خصوص برخی از رشته‌ها دارند، یک کارگروه تولید محتوا در برخی از

مشغول مشخص کردن فعالیت‌های تابستانی تا ۲۰ خرداد ماه هستند تا از این تاریخ دانش آموزان به سامانه همگام وارد شوند و ثبت‌نام خود را بر اساس رشته‌ها انجام دهند. رضضانی ادامه داد: پایگاه‌های تابستانی از اول تیرماه در ۲ ظرفیت سامانه همگام و شبکه شاد افزون ظرفیت جدید به نام پایگاه تابستانی می‌باز می‌شود.

مدیرکل فرهنگی هنری اردوها و فضای پرورشی وزارت آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: ساماندهی دانش آموزان در کلاس‌های مختلف از ۱۲ تیرماه صورت می‌گیرد، هر دوره هفت هفته است.

رضضانی با بیان اینکه در هر پایگاه

تابستانی هر دانش آموز یک مهارت می‌آموزد، توضیح داد: دوره‌های تابستانی به این صورت که معلمان با دانش آموزان تعامل دوسویه دارند و بر اساس نیاز و تنوع دانش آموزان برنامه‌ها به آنها ارائه می‌شود.

وی گفت: با توجه به اینکه برخی از دانش آموزان در مناطق محروم و کمتر برخوردار اطلاعات کمی در خصوص برخی از رشته‌ها دارند، یک کارگروه تولید محتوا در برخی از

گروه علمی و آموزشی – این

موتورسیکلت برقی عجیب به لطف یک حفرة بزرگ در مرکز خود که تا ۶۹ درصد اصطکاک آن را کاهش می‌دهد، می‌تواند به سرعت ۴۰۲ کیلومتر بر ساعت برسد و عنوان سریع‌ترین موتورسیکلت برقی جهان را تصاحب کند. همه ما در دوران کودکی در هنگام دوچرخه سواری متوجه شده‌ایم که هر چه بیشتر سرعت می‌گیریم، اصطکاک هوا بیشتر می‌شود. بنابراین علاقه‌مندان به سرعت بالا برای طراحی سریع‌ترین موتورسیکلت دنیا باید راهی در برابر این مانع سرعت پیدا کنند.

این همان کاری است که "رابرت وایت" طراح سریع‌ترین موتورسیکلت برقی جهان با قرار دادن یک حفرة در مرکز آن انجام داده و نتایجی که به دست آورده بسیار خیره کننده است. "وایت" که بنیان‌گذار و مدیرعامل شرکت "وایت کانسیپت" است، یک مهندس با ۲۲ سال تجربه کاری روی اتومبیل‌های فرمول یک و سایر مسابقات اتومبیل رانی است. اما به

آن تولید شده است. اگر از طرفداران صنعت خودرو باشید قطعاً نام کارول شلبی کدهای خاصی را در ذهن شما تداعی می‌کند. در گروه خودروی عصر ایران نیز ۲ مطلب از جدیدترین رویدادهای مربوط به خودروی شلبی کبری را می‌توانید ببینید. این گروه هم مربوط به خودروی شلبی کبری را می‌توانید ببینید. این گروه هم مربوط به خودروی شلبی کبری را می‌توانید ببینید. این گروه هم

مغفوات ترین شلبی کبری دانست زیرا فقط یک دستگاه از آن تولید شده است. در سال ۲۰۰۳، شلبی از تصمیم خود برای اجرای برنامه ویژه توسعه محصولات پر فورمنس خبر داد. در این میان یک پروژه مخفی نیز با نام رمز

اخیرا نیز خبر مربوط به حراج یکی از خاص ترین مدل های شلبی در رسانه های خودرویی جهان قرار گرفته است. این نسخه را شاید بتوان

اقتصاد کیش

روزانه

در سبایت سازمان سنجنش، ۱۲۸ داوطلب مبتلا به بیماری کرونا در کنکور سراسری ۱۴۰۰ شناسایی شده‌اند که از سایر داوطلبان جدا خواهند شد. محل آزمون این داوطلبان در بیمارستان‌های تعیین شده توسط وزارت بهداشت خواهد بود.

مدیرکل روابط عمومی سازمان سنجنش افزود: در هر حوزه‌ای مکان‌هایی مجزا برای داوطلبانی که علائم سرماخوردگی را داشته باشند در نظر گرفته می‌شوند تا در صورت لزوم در محلی جدا آزمون بدهند. مدیرکل روابط عمومی سازمان سنجنش گفت: متقاضیان از ۶ تیر برای دریافت کارت ورود به جلسه آزمون خود به سایت سازمان سنجنش مراجعه کنند. زرین آمیزی ادامه داد: کارت شرکت در آزمون همه متقاضیان به همراه راهنمای داوطلبان کنکور ۱۴۰۰ از روز شنبه ۲۹ خرداد آغاز شد و سه‌شنبه اول تیر به پایان رسید. این سامانه ویژه داوطلبانی بود که دچار بیماری کرونا شده‌اند، اعم از بیمارانی که در بیمارستان بستری‌ی‌ی‌ادر منزل قرنطینه هستند.

زرین آمیزی توضیح داد: براساس

خوداظهاری داوطلبان آزمون سراسری

چهره به چهره صورت گیرد، گفت: با اخذ مجوز ستاد مقابله با کرونا در برخی مناطق امکان حضور دانش آموزان نیز می‌شود و همچنین سایر دانش آموزان از محتوای شبکه‌های شاد می‌توانند بهره‌مند شوند. مدیرکل فرهنگی هنری اردوها و فضای پرورشی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: دوره‌های اوقات فراغت برای همه مقاطع تحصیلی تهیه شده است.

غنی کردن اوقات فراغت دانش آموزان در شاد

نیلوفر شرفی مشاور وزیر آموزش و پرورش به برنامه‌هایی برای توسعه و بهبود قابلیت‌های شبکه‌شاد در تابستان اشاره کرد و گفت: نگاه کلی در این برنامه‌ها غنی کردن اوقات فراغت دانش آموزان با فعالیت‌های مناسب و آماده کردن آن‌ها برای سال آینده است

برای همین کانون‌های فرهنگی تربیتی مانند سال گذشته در شاد فعال هستند. فعالیت‌های دیگری هم برای اوقات فراغت دانش آموزان در نظر گرفته شده است. شرفی خاطر نشان کرد: خدمت‌رسانی به بیشتر رانمایی شد. دانش آموزان را کمک می‌کند تا اگر علاقه‌مند به یادگیری و تمرین بیشتر باشند، خودشان را برای سال بعد آماده کنند

با سریع ترین موتورسیکلت برقی جهان آشنا شوید



فرمان هیدرولیک برای کنترل چرخ جلو استفاده کرد. چرخ عقب نیز توسط دو موتور الکتریکی ۳۰ کیلوواتی تامین نیرو می‌شود. بسته‌باتری در زیر تونل هوا قرار دارد و ظرفیت آن ۱۵ کیلووات ساعت است.

"وایت" این فناوری را در سطح جهانی ثبت اختراع کرده است و هدف آن این است که این مفهوم را در آینده به تولید انبوه برساند. در حال به نظر می‌رسد آینده موتورسیکلت‌های برقی امیدوار کننده و مهیج است.

کارول شلبی و حراج خاص ترین COBRA در تمام دوران

مشاهده می‌کنید در قسمت دماغه با نمونه متعارف کبری تفاوت‌های مهمی بود که در نهایت منتج به تولید یک نمونه از آلومینیوم تولید شده است که بر یک سازه فضاکار قرار گرفته‌اند.

برای پیشترانه این کبری از نمونه ۱۰ سیلندر ۶٫۴ لیتری با ۶۰۵ اسب بخار استفاده شده که بطور خاص برای همین خودرو توسط فورد طراحی شده است. کیلومترشمار دیزی عدد واقعی ۲۲۱ کیلومتر را نشان می‌دهد. طراحی کنسول اصلی جلو، قسمت داخلی درب‌ها و بطور کلی جزئیات کابین نمونه‌ای فوق العاده خاص و دیدنی از سبک مینیمال است که با المان‌های فلزی صیقلی به خوبی تفسیر شده است.

عدد پایه حراج هنوز مشخص نشده است.

اگرچه به نظر می‌رسد این کار بسیار غیرمعمول است، اما "وایت" ادعا می‌کند که این تونل میزان اصطکاک هوا را تا ۶۹ درصد کاهش می‌دهد. وی ادعا می‌کند که این تونل می‌تواند سرعت این موتورسیکلت را به حد اکثر ۴۰۲ کیلومتر در ساعت برساند. قرار است این موتورسیکلت در سال ۲۰۲۲ آزمایش شود.

"وایت" همچنین مکانیک‌های مورد استفاده برای هدایت موتورسیکلت را تغییر داد و از سیستم

دیزی را آغاز کرد. هدف از پروژه دیزی توسعه و معرفی یک شلبی کبری جدید بود که در نهایت منتج به تولید یک نمونه اولیه شد و اکنون همان تک نمونه وارد حراج خواهد شد. همانطور که در تصویر



آدرس: نوبنیاد
فاز خدماتی A سرو ۸
تلفن: ۰۹۱۷۱۸۲۶۸۲۲

کیفیت و تنوع کالا
را در فروشگاه ما
تجربه کنید



محصولات شوینده
بهداشتی آرایشی مهدی